ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование  Межениновское сельское поселение Томского муниципального района Томской области
ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Межениновского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

            № 6      с. Межениновка
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ТОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ №  6

________________

  ______24.03.2025________

36-е собрание V-го созыва

	О передаче Счетной палате муниципального образования  «Томский район» полномочий контрольно-счетного органа поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

Руководствуясь пунктом 4 статьи  15 Федерального закона  от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 11 статьи  3 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах  организации и деятельности контрольно-счетных органов  субъектов Российской Федерации и муниципальных  образований»

СОВЕТ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШИЛ:

1.  Передать Счетной палате муниципального образования «Томский  район» полномочий  контрольно-счетного органа поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на период с 01.04.2025 года по 31.12.2025 года.

2. Администрации Межениновского сельского поселения передать иные межбюджетные трансферты из бюджета Межениновского сельского поселения Томского района Томской области в бюджет муниципального образования «Томский район» в размере 226542,00 (Двести двадцать шесть тысяч пятьсот сорок два) рубля 00 копеек на осуществление внешнего муниципального финансового контроля.

3. Поручить Председателю Совета Межениновского сельского поселения Павловой О.Л. заключить соглашение с Думой Томского района о передаче Счетной палате муниципального образования «Томский район»  полномочий контрольно-счетного органа поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

4. Настоящее решение направить Главе Межениновского поселения для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения и размещения на официальном сайте Межениновского сельского поселения  (https://mezheninovskoe-r69.gosuslugi.ru).

5.

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя контрольно-правового комитета Павлову О.Л.

Председатель Совета

Межениновского сельского поселения

О.Л. Павлова

Глава Межениновского

сельского поселения

 А.Н. Званитайс

  24.03.2025 г.__

с.  Межениновка

Тираж 16 экз.
                                                                                    Отв. за выпуск Стрелкова Е.А.

1